
ZARZĄDZENIE Nr 96/2019 

Z dnia 15.11.2019 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

W sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Szydłowie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U . z 2019 r. poz. 1111, 924, 1818) tj. 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry start" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 
2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. § 8 ust.3 pkt. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry start" (Dz. U . z 1.06.2018 r. poz. 1061) zarządzam , co 
następuje : 

§1 

Upoważniam Pana Krzysztofa Niedbałe - pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szydłowie , do realizacji zadań wynikających z Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „Dobry start" (Dz. U . z 1.06.2018 r. poz. 1061) Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu „Dobry start" (Dz. U . 18.07.2019 r. poz. 1343) tj. 
prowadzenia postępowań, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji , oraz 
przekazywania w tych sprawach informacji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I G M I M / S Z Y D Ł Ó W 



ZARZĄDZENIE Nr 96/2019 

Z dnia 15.11.2019 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

W sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Szydłowie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U . z 2019 r. poz. 1111, 924, 1818) tj. 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry start" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 
2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. § 8 ust.3 pkt. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry start" (Dz. U . z 1.06.2018 r. poz. 1061) zarządzam , co 
następuje : 

§1 

Upoważniam Panią Annę Banaś -Trela - pracownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szydłowie , do realizacji zadań wynikających z Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „Dobry start" (Dz. U . z 1.06.2018 r. poz. 1061) Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 lipca 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu „Dobry start" (Dz. U . 18.07.2019 r. poz. 1343) tj. 
prowadzenia postępowań, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji , oraz 
przekazywania w tych sprawach informacji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

B U R M I S T R Z 
M I A S T A I G M I M ^ Z Y D Ł Ó W 


